
Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 
от «27» февраля 2014 года №02/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О проекте градостроительного 
плана земельного участка по 
адресу: Северное Бутово, мкр. 4Б, 
корп.24, 24А для размещения 
спортивно-рекреационного объекта 
 
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ     
(ред. от 28.11.2013) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 69 Закона города 
Москвы от 25.06.2008 г. № 28 (ред. от 03.04.2013) «Градостроительный 
кодекс города Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56          
(ред. от 11.12.2013) «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа 
Северное Бутово  

Совет депутатов решил: 
1. Принять к сведению информацию о  внесении предложений к Проекту 

градостроительного плана земельного участка по адресу: Северное Бутово, мкр. 4Б, 
корп.24, 24А для размещения спортивно-рекреационного объекта. 
      2. Направить в префектуру Юго-Западного административного округа 
города Москвы предложения к  «Проекту градостроительного плана земельного 
участка по адресу: Северное Бутово, мкр. 4Б, корп.24, 24А для размещения 
спортивно-рекреационного объекта» (приложение). 

 3. Главе администрации муниципального округа Северное Бутово 
Щепкиной Л.К. опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное 
образование Северное Бутово» и разместить на сайте муниципального округа 
Северное Бутово. 

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Бутово Осина В.А. 
 

 
Глава муниципального 
округа Северное Бутово      В.А.Осин 
 
 
 


